
  

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 12 - 3 - 16 - 10 - 9

4 - 14 - 6 - 2 - 12 - 15 - 16 - 9
2 - 7 - 5 - 8 - 14

15 - 13
4

EUROPE1:
12 - 3 - 16 - 10 - 9 - 6 - 11 - 1EQUIDIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 11 FÉVRIER 2025

16 - 12 - 10 - 3 - 6 - 11 - 7 - 9TURF.FR:
12 - 10 - 3 - 16 - 6 - 11 - 9 - 14PARISIEN:

OUTSIDERS:

VINCENNES - 16 PARTANTS
PRIX DE DIEPPE - 1ère COURSE (R1)

Attelé - Grande piste - Corde à gauche - 2700 Mètres - 40 000€

KELLE HAUFOR (12) semblait, en effet, partie pour signer un second succès cet hiver lorsqu'elle 
a commis l'irréparable, le 14 janvier. Ce n'est que partie remise, à condition évidemment de se 
montrer coopérative jusqu'au bout. En pleine ascension, KWALITA SUPREME (3) aurait pu 
prétendre à mieux qu'une quatrième place en dernier lieu, si elle avait pu s'exprimer plus tôt. 
Notons que son habile mentor la confie à un certain Jean-Michel Bazire. KANDIE DJOB (16) est 
en plein boum également et vient de s'imposer à deux reprises de bout en bout avec Yoann 
Lebourgeois au sulky. Nul doute que le pilote va une nouvelle fois user de la "tactique 
offensive" ! La team Abrivard dispose de trois bons atouts dans ce Quinté+ : nous retenons 
KYNTE FLUSH (10), qui reste associée à Alexandre Abrivard, et KARLITA MADRIK (9), confiée 
pour l'occasion à Franck Nivard. Déferrée pour la première fois, KALINE DU LOCHEUR (6) doit 
en appeler de sa récente contre-performance. KILLARNEY (11), irréprochable, et KALINE DU 
JOUR (1), question de sagesse, sont des outsiders séduisants.
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Plus qu’un jeu, Un plaisir... LES MONTANTS SONT EN EURO ( 1 EURO = 655,957 FCFA )

PROPRIÉTAIREDriver
GAINS

en
euro
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POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS

CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le SITE INTERNET DU PMU-MALI : www.pmu.ml / FbK: pmu-mali officiel

Départ de la course: 12h55mn        Fermeture des T.P.E: 12h55

Kaline du Jour

Kara d'Or

Kwalita Suprême

Karmina

Kiss Me du Ruel

Kaline du Locheur

Kiwa Bleue

Kiss Me Béji

Karlita Madrik

Kynte Flush

Killarney

Kelle Haufor

Kousine Carisaie

Kalinka Castelets

Karaiella Bond

Kandie Djob

R. DE L'ABBAYE E. PASMARIC

D. DES RACQUES ROCAMBOLESQUE

FACE TIME BOURBON TOLIMA

BRILLANTISSIME FORTALEZA

B. PARKER VANIKA DU RUEL

DOBERMAN ELLA DU LOCHEUR

B. WINNER ROSEE DE BREVOL

CAID DE JUMILLY BAHIA BEJI

R. C. AIMA DE VILLENEUVE

D. DES RACQUES U. STAR

FEELING CASH MARLENA

U. A. D'HAUFOR A. HAUFOR

D. RIFF CHIPKA CARISAIE

BOLD EAGLE BELLE DE CERPI

SINGALO SLOVANA

ROC MESLOIS NANOU DJOB

55 460 €

57 005 €

58 620 €

59 130 €

60 760 €

60 960 €

61 290 €

61 890 €

62 240 €

64 080 €

64 120 €

65 220 €

65 625 €

65 760 €

66 130 €

66 805 €

ECURIE DELTO

J. LEGRAND

ECURIE SUPREME

PH. DEWULF

MME A. BAZIN

D. BROHIER

M. GALLIER

A. DANNET

E. J.PIERRE BARJON

J. COTTEL

Y. DESMET

E. CHRISTIAN BIGEON

J.ET. THUET

E. S. GUARATO

MME M.J. MARQUET

M. LECOURT

25/1

20/1

5/1

50/1

35/1

11/1

30/1

18/1

13/1

9/1

15/1

4/1

40/1

16/1

45/1

7/1

A. Thomas

GA. Pou Pou

JM. Bazire

G. Gelormini

D. Thomain

D. Brohier

L. Abrivard

E. Raffin

F. Nivard

A. Abrivard

M. Mottier

D. Bonne

M. Abrivard

F. Lagadeuc

A. Barrier

Y. Lebourgeois

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

2700

1:13:7

1:11:5

1:11:7

1:13:2

1:11:8

1:13:1

1:12:8

1:13:3

1:11:8

1:11:5

1:11:8

1:13:0

1:12:5

1:11:3

1:13:6

1:13:7

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

F5

A. Thomas

M. Dupuis

R. Derieux

C. Cuiller

A. Lhérété

D. Brohier

LC. Abrivard

M. Gilard

LC. Abrivard

LC. Abrivard

Y. Desmet

C. Bigeon

JE. Thuet

S. Guarato

V. Gouin

M. Lecourt

D-8-8-2-7

7-2-1-2-D

4-1-3-0-7

D-D-6-4-5

5-D-4-0-D

9-4-1-2-3

D-2-0-0-3

1-8-2-0-2

6-1-3-D-7

3-1-D-4-D

4-3-5-2-1

D-0-1-0-0

D-3-3-6-4

1-8-0-9-5

D-D-2-0-2

1-1-4-6-D

������������ ������

ARRIVÉE DÉFINITIVE QUINTÉ+/TIERCE DU 09/02/25 : 4-6-3-2-11
Couplé G: 4-6 OU 6-4/A: 4-6 OU 6-4/B: 4-3 OU 3-4/C: 6-3 OU 3-6
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PARISIEN 12    10       3      16     6     11      9      14

TURF.FR 16     12     10      3       6     11      7        9

  12    16     10      3       7      9      11      6ZONE TURF

ALSACE  16      2      11      6       3       9     12     14

  14      3     12     11       6     16      9      10TURFOMANIA

   4      14      6       2    12     15     16      9EUROPE 1

EQUIDIA   12      3      16     10     9       6       11     1

  11        9       3     16     10     6     14     12ARDENNAIS


